
Uchwała Nr XX/175/08 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie nadania statutu II Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych 
oraz Technikum dla Dorosłych, wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 58 ust. 6 w związku z 

art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Nadać  statut  II  Liceum  Ogólnokształcącemu  dla  Dorosłych,  wchodzącemu  w  skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Nadać  statut  Technikum  dla  Dorosłych,  wchodzącemu  w  skład  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r.


